-  ค่าเอกสารประกาศประกวดราคา  ราคาชุดละ   1,๐๐๐.-บาท   (เงินหนึ่งพันบาทถ้วน)  
        (ให้กระทำผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างด้วยวิธีอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางเท่านั้น)                                      

8.หลักประกันการเสนอราคา 
     -  หลักประกันการเสนอราคา จำนวน   1,500,000.- บาท   (เงินหนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน) 

9.แบบรูปรายการ และคุณลักษณะเฉพาะ 

จ้างเหมาก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวทางประวัติศาสตร์ วัฒนธรรมเชิงนิเวศ สุขภาพ และแหล่ง
ท่องเที่ยวชุมชนให้ได้มาตรฐานและความปลอดภัย กิจกรรมหลัก พัฒนาสภาพแวดล้อมทางกายภาพของแหล่ง
ท่องเที่ยวทางประวัติศาสตร์ วัฒนธรรมเชิงนิเวศ สุขภาพและแหล่งท่องเที่ยวชุมชนด้วยหลัก Universal Design และ